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战略发展定位不可或缺的重要决策依据。
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二、说明、目录、图表目录

我国有机硅胶粘剂及密封胶最大的四个应用领域包含建筑幕墙中空玻璃、门窗塑封、装修装

饰等，根据数据显示，2018年，建筑幕墙产值为4100亿元，使用胶量为140克/米；中空玻璃产

量为11453万平方米，使用胶量为0.6千克/平方米；门窗塑封商品房销售面积万平方米171654万

平方米，使用胶量为120克/米。

建筑幕墙用胶粘剂需求量测算                                    

项目                                    

2016年                                    

2017年                                    

2018年                                    

2019年E                                    

2020年E                                    

2021年E                                                    

年建筑幕墙产值（亿元）                                    

3420                                    

3700                                    

4100                                    

4510                                    

4916                                    

5358                                                    

幕墙产值同比                                    

1.00%                                    

8.00%                                    

11.00%                                    

10.00%                                    

9.00%                                    

9.00%                                                    

幕墙均价（元/平方米）                                    

850                                    

855                                    

860                                    



865                                    

870                                    

875                                                    

年新增幕墙面积（万平方米）                                    

40235                                    

43275                                    

47674                                    

52139                                    

56505                                    

61238                                                    

单块幕墙平均边长（米）                                    

1.60                                    

1.65                                    

1.70                                    

1.75                                    

1.80                                    

1.85                                                    

年新增胶缝（万米）                                    

50294                                    

52454                                    

56088                                    

59587                                    

62783                                    

66203                                                    

单位用胶量（克/米）                                    

140                                    

140                                    

140                                    

140                                    

140                                    

140                                                    

年需求（吨）                                    



70412                                    

73436                                    

78523                                    

83422                                    

87896                                    

92685                        

中空玻璃用胶粘剂需求量测算                                    

项目                                    

2016年                                    

2017年                                    

2018年                                    

2019年E                                    

2020年E                                    

2021年E                                                    

中空玻璃产量（万平方米）                                    

11987                                    

10074                                    

11453                                    

12599                                    

13228                                    

13890                                                    

同比增速                                    

0.00%                                    

-16.00%                                    

14.00%                                    

10.00%                                    

5.00%                                    

5.00%                                                    

单位用胶量（千克/平方米）                                    

0.6                                    

0.6                                    

0.6                                    



0.6                                    

0.6                                    

0.6                                                    

年需求（吨）                                    

71924                                    

60443                                    

68719                                    

75591                                    

79371                                    

83339                        

门窗塑封用胶粘剂需求量测算                                    

项目                                    

2016年                                    

2017年                                    

2018年                                    

2019年E                                    

2020年E                                    

2021年E                                                    

商品房销售面积（万平方米）                                    

157349                                    

169408                                    

171654                                    

17930                                    

177408                                    

180957                                                    

同比增速                                    

-                                    

8.00%                                    

1.00%                                    

2.00%                                    

2.00%                                    

2.00%                                                    



单位塑封需求（米/100平方米）                                    

13.5                                    

14                                    

14.5                                    

15                                    

15.5                                    

16                                                    

单位用胶量（千克/套）                                    

120                                    

120                                    

120                                    

120                                    

120                                    

120                        

装修装饰用胶粘剂需求量测算                                    

项目                                    

2016年                                    

2017年                                    

2018年                                    

2019年E                                    

2020年E                                    

2021年E                                                    

商品房销售套数（万套）                                    

1573                                    

1694                                    

1717                                    

1739                                    

1774                                    

1810                                                    

二手房销售套数（万套）                                    

506                                    

421                                    



420                                    

432.6                                    

454.23                                    

486.0261                                                    

同比增速                                    

-                                    

-16.80%                                    

-0.20%                                    

3.00%                                    

5.00%                                    

7.00%                                                    

有刚性装修需求房屋数量（万套）                                    

2079                                    

2115                                    

2137                                    

2172                                    

2228                                    

2296                                                    

单位装修需求（千克/套）                                    

5.05                                    

5.1                                    

5.15                                    

5.2                                    

5.25                                    

5.3                                                    

年需求（吨）                                    

105014                                    

107869                                    

110032                                    

112939                                    

116986                                    

121666                        数据来源：公开资料整理



产业研究报告网发布的《2024-2030年中国建筑工程胶粘剂市场前景研究与行业发展趋势报告

》共十四章。首先介绍了建筑工程胶粘剂行业市场发展环境、建筑工程胶粘剂整体运行态势

等，接着分析了建筑工程胶粘剂行业市场运行的现状，然后介绍了建筑工程胶粘剂市场竞争

格局。随后，报告对建筑工程胶粘剂做了重点企业经营状况分析，最后分析了建筑工程胶粘

剂行业发展趋势与投资预测。您若想对建筑工程胶粘剂产业有个系统的了解或者想投资建筑

工程胶粘剂行业，本报告是您不可或缺的重要工具。

本研究报告数据主要采用国家统计数据，海关总署，问卷调查数据，商务部采集数据等数据

库。其中宏观经济数据主要来自国家统计局，部分行业统计数据主要来自国家统计局及市场

调研数据，企业数据主要来自于国统计局规模企业统计数据库及证券交易所等，价格数据主

要来自于各类市场监测数据库。
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第五章 我国建筑工程胶粘剂行业供需形势分析
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建筑胶粘剂是建筑工程上必不可少的材料，使用范围很广泛，建筑密封胶是用量最大的建筑

胶粘剂领域，其中有机硅胶粘剂及改性硅烷密封剂用量最大，约占70%市场份额。在建筑装

饰装修过程中，主要用于板材粘结，墙面预处理，壁纸粘贴。

建筑工程胶粘剂具体应用功能                                    

工程胶粘剂种类                                    

应用领域                                                    

有机硅胶粘剂及密封剂                                    

幕墙、卫生间附属设备的街头密封；门窗框与墙体之间的密封；地下隧道混凝土嵌板对接街

头的密封；中空玻璃及隔热窗密封；大理石、铝塑板幕墙嵌缝密封。                                                   

环氧胶粘剂                                    

建筑物结构加固；砂浆改性和混凝土修补；桥梁加固；房屋及构件的预测；锚固。                      

                             

聚氨酯胶粘剂                                    

建筑物混凝土嵌板水平、垂直接缝的填隙密封；幕墙、卫生间附属设备的接头；屋顶、地板

、缝隙密封；空调系统中接头密封；给排水、供气管线接插口处的粘接密封；门窗框与墙体

之间的密封；地下隧道混凝土嵌板对接接头的密封；中空玻璃及隔热窗密封；高速公路、桥

梁、飞机场伸缩缝的嵌缝密封等；防水涂层。                                                    

丙烯酸酯胶粘剂                                    

结构粘接，锚固。                        

数据来源：公开资料整理
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